АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	              09.04.2018 г.
	с.Подгорное
	                            № 31

О внесении изменений в постановление администрации Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области № 7 от 16.01.2014 года «О реестре адресов  сельсовета»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Приказом Минфина России от 5 ноября 2015 г. № 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", администрация Подгорненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в администрации Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области № 7 от 16.01.2014 года «О реестре адресов  сельсовета».
2. Приложение к постановлению администрации Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области № 7 от 16.01.2014 года «О реестре адресов  сельсовета» изложить в новой редакции, согласно приложению.
          3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на сайте администрации Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области  (http://podgornoe-adm.ru/).
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         А.Н.Мещеряков

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        к постановлению администрации
                                                                         сельсовета от 09.04. 2018 г. №31

РЕЕСТР
адресов Подгорненского сельсовета Уваровского района
Тамбовской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта, элемента планировочной структуры

	Наименование элемента улично-дорожной сети, элемента планировочной структуры

	1
	Село Верхнее Чуево
	улица Лесная

	улица Новая

	улица Советская

	улица Центральная

	2
	Село Вольная Вершина
	улица Колхозная

	улица Луговая

	улица Молодежная

	улица Полевая

	улица Садовая

	улица Центральная

	3
	Село Гусиное Стойло
	улица Центральная

	4
	Поселок Кузнецовка
	улица Кузнецовка

	5
	Село Моисеево
	переулок Больничный

	улица Бугрянка

	улица Заречная

	улица Колхозная

	улица Молодежная

	улица Садовая

	улица Центральная

	6
	Село Подгорное
	улица Набережная

	улица Нагорная

	улица Советская

	улица Центральная

	улица Школьная

	7
	Село Чащинские Дворики
	улица Центральная

	8
	Деревня Чуево-Подгорное
	переулок Зубровка

	улица Колхозная

	улица Молодежная

	улица Новая

	переулок Овражный

	улица Центральная

	улица Школьная

	9
	Село Чуевские Прудки
	улица Центральная

	10
	Территория «ТОО Рассвет»

	11
	Территория «ТОО Обловское»

	12
	Территория  «АОЗТ Родина»

	13
	Территория «АОЗТ имени Ленина»

	14
	Территория «АОЗТ Искра»

	15
	Территория  «Верхнее  Чуево северо-восточная»

	16
	Территория «Верхнее Чуево центральная»

	17
	Территория «Вольная Вершина  юго-западный участок»

	18
	Территория « Кузнецовка западный участок»

	19
	Территория «Моисеево- северный участок»

	20
	Территория « Моисеево юго-восточный участок»

	21
	Территория  «Подгорное северо-западный участок»

	22
	Территория « Подгорное восточный участок»

	23
	Территория « Подгорное  южный участок»

	24
	Территория « Чащинские Дворики западный участок»

	25
	Территория « Чащинские Дворики  юго-западный участок»

	26
	Территория «Чуево-Подгорное южный участок»